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HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA E.S.E.
ARQUITECTURA'Y MANTENIMINETO

IMPLEMENTACION DE LA ACTUALIZACION DEL SISTEMA ELECTRICO SEGUN NORMATIVIDAD RETIE Y NTC 2050 DE LAS INSTALAGIONES DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA BOGOTA, PRIMERA ETAPA CORRESPONDIENTE A LAS ADEGUAGIONES DE LA SUBESTACION ELECTRICA

INSOL SOLUCIONES EN
REQUIS
auIsisTes INGENIERIA ELECTRICA OBSERVACIONES
- e A TR . | proponente adjunta las cerlificacionas de 5 contratos que oumplen con la
EXPERIENCIA: Certificar fa efecucion, terminacion y liquidacidn de (5) cinee contralos cuyos ° H A . AT
1 |obielos hayan sido el menlsnimiento e constesicn de Sislemas Eléciicos en edficasiones CUMPLE experiencia solicitasa: home cub paralsas sas, indar medalin, miristeria de
dblicas o privadas defensa nacional- fuerza aeraa colombiana-ascuela militar da aviacion,
P municipio de medeltin, amada malzga,
Se requiera qua con los conlralos con los que se prelenda acreditar |a experiencia hayan sldo
inlciados, terminados y fiquidados dentro de los Uimos cinca (5) afics anlerioras a ia fecha de . y .
e ) it o o s P 2l b o o gt g o corfedenas o ot s kv iy,
2 adjuntar, |2 cerlificaion yo copia legible det conlrato acla de inicic, de! acta de liquidacién yio CUMPLE . ¥ liquidadas en fc : . par
ot N . P sas, inder medellin, ministerio de defensa nacional- fuerza aerga colombiana-
terminacion. No serdn vélidos conlratos certlicados por terceros, por administacion delegada, sscusla militar ds aviaclon, municiplo de medlin, anmada malaga
sub conlratos tle ohra o cualquiar olra figura diferente a |2 contratacién directa con e cliente] ! ' i
final.
Que en su cbjata ¢ alcance incluyan *Manlenimiento yfo Construcelon da Sistemas Eléclricos de|
3 edilicaciones plitlicas o privadas’, Es requisilo indispensable que una o todas las cerlificacionas| CUMPLE el propenante cumgple con | solicilado.
presentadas se relacionen en & Objsto o Aleanca arriba descritos.
Se requiere que en minime (3) es de los § {einco) contratos con los gue pretenda acreditar fa) el 100% presupuesto oficial equivale a 1,540 SMMLY, el proponente presenta
s experiencia ya sean sumados o de forma individual, se pueda verificar o valor ejsculada de| CUMPLE cumplimiento 1.583 SMMLV verificados en ef RUP con los siguientes contratos:
Mentenimiento yfo Ce &n de Sistemas Eléctricos en costo directo (en SMMLY} sea igual of 3680344088 postobon 5.4 , C-2033-14 inder medellin, 3680331816 postobon
superor al 100% de! valor del presupuesia oficial del HUS expresado en SMMLY. SA.
PERSONAL PROFESIONAL REQUERIDO
5 DIRECTOR DE OBRA
L] FORMACION PROFESIONAL: I iaro El CUMPLE &1 prof anexa ¢ o solicitado
7 diplomas 0 aclas de grado CUMPLE at pr anexa documenio solicitado
3 larjeta profesional y vigencia CUMPLE al pr anexa d lo solicitado
] certificaciones laborales  dela enlidad o empresa contratante adjudicataria del contrate) -~ CUMPLE a1 proponents anexa dacumenlacion selicitada
1 EXPERIENCIA GENERAL: da disz {10} aflos RETIE y RETILAP cursados y lemminatos. CUMPLE & proponente anexa dacumenlo solicitado
EXPERIENCIA ESPECIFICA: El profesional propuesto para el cargo debera acreditar mediante
maximo cinco {8) cerlificaciones fas siguienels oualidades: - Experiencia certiicada en maximo
(5 cinco contratos & Jos de sisl eleglicns, o ion Yo sub i endonda el . ; . .
X L N N . | prapanante anexa & certificaciones que cumplen con el cbjeto requeride, en
n haya trabajado como Ditector da Cbra en entidades publicas o privadas, cuya sumaloria CUMPLE donde certifica haber trabajade comoa directar da obra y cuya sumatoria
prasupuestal sea mayor o igual al presupuesto oficial, [as cerlificaciones [aborales [ deberan ser prasupuestal es da § 1.367,827.362
de la entidad 0 empresa contratants adjudicatana del conlrato) ’
RESIDENTE DE OBRA
12 FORMACION PROFESIONAL: Ingeniero Efactricista CUMPLE el proponente anexa documento solicitado
1 diplomas o actas de grade CUMPLE el proponants anaxa documents selicitade
14 tarjela profesicnal y vigancia CUMPLE el proponente anexa documento solicitade
15 certificaciones [aborales { de la entidad o empresa fjudicatariz def contralo} CUMPLE. el propanente anexa documento solicitade
18 EXPERIENCIA GENERAL: de oche (B) aiios yeon diplomado RETIE CUMPLE el proponente anexa documento solicitade
EXPERIENGIA ESPECIFIGA: Ingenierc Residente de ohra, debera ser avalada come maximo
17 &n 3 conlratos de conslruccion v / o mantsnimiento en edificaciones publicas © prvadas, CUMPLE el proponente anexa decumentacion solicitada
cjeculados en los ultimos cince (5] afios, relagionades con ef objsto dal contrat.
PERSONAL DE OBRA
18 FORMACION PROFESIONAL: tecnico o lecnologo CUMPLE el proponente anexa decumento solicitade
19 dipfomas o actas de grado CUMPLE el proponente anexa documento sallcitade
2 tarjeta profesicnal y vigencia CUMPLE el proponents anexa documento sallcitado
21 certiiicaciones [aborales | de la entidad o empresa fjudicataria del sontrala) CUMPLE ¢l proponente anexa decumaento solicitado
- EXI?EREENGIA': con mas de un (1) afic con CONTE vigente, se debera adjuntar el respectivo CUMPLE ol proponents anexa documanto soficitado
ceriificade de vigencia
CUMPLE
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